
  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: Obec Zaječov 

Právní forma: Obec 

Sídlo: Zaječov 265, 267 63 

IČO: 00234044 

  

Název veřejné zakázky: Pořízení svozového vozidla – obec Zaječov 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 4. 1. 2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 19.2.2024 13:00 

 
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále 
jen „ZZVZ“), rozhodl, že výše uvedené zadávací řízení se ruší. 
 

Odůvodnění 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 4. 1. 2024. Do konce lhůty pro podání nabídek obdržel 2 nabídky, z nichž 
obě nabídky byly vyloučeny pro nesplnění zadávacích podmínek. V zadávacím řízení tak nezůstal žádný účastník 
a zadavatel tímto zadávací řízení ruší. 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení oznámeno. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Zaječov  
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Obec Zaječov 

Miloš Plešmíd - starosta 
 


		2024-03-14T21:42:13+0100
	Miloš Plešmíd




